
Az intézmény vezetői 
 

 

 

Főigazgató 
 

Dr. Pusztai Dezső 

Telefon: +36/53/310-551 

Fax szám: +36/53/310-860 

Elektronikus levélcím: Pusztai.Dezso@toldykorhaz.hu 

 

 

 

Orvosigazgató 
 

Dr. Buga László 

Telefon: +36/53/310-011/183 

Fax szám: +36/53/310-860 

Elektronikus levélcím: Buga.Laszlo@toldykorhaz.hu 

 

 

 

Ápolási igazgató 
 

Dér Ilona 

Telefon: +36/53/310-011/126 

Fax szám: +36/53/310-860 

Elektronikus levélcím: Der.Ilona@toldykorhaz.hu 

 

 

 

Általános orvosigazgató helyettes 
 

Dr. Deáki Jenő 

Telefon: +36/53/310-011/183 

Fax szám: +36/53/310-860 

Elektronikus levélcím: Deaki.Jeno@toldykorhaz.hu 

 

 

 

Rendelőintézet vezető főorvos 
 

Dr. Steiger Gabriella 

Telefon: +36/53/505-689 

Fax szám: +36/53/505-684 

Elektronikus levélcím: Steiger.Gabriella@toldykorhaz.hu 
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Ápolási igazgató helyettes 
 

Szemerédi Mária 

Telefon: +36/53/310-011/126 

Fax szám: +36/53/310-860 

Elektronikus levélcím: Szemeredi.Maria@toldykorhaz.hu 

 

 

 

Minőségirányítási vezető 
 

Dér Ilona 

Telefon: +36/53/310-011/126 

Fax szám: +36/53/310-860 

Elektronikus levélcím: Der.Ilona@toldykorhaz.hu 

 

 

 

Cegléd, 2025. április 01. 

mailto:Szemeredi.Maria@toldykorhaz.hu
mailto:Der.Ilona@toldykorhaz.hu

